全Ｌ協管理Ｇ７第１５２号

令和８年３月３日

都道府県協会 御中

(一社)全国ＬＰガス協会

令和７年度広報活動における新規動画について（お知らせ）

標記につきましては、ＬＰガスのイメージアップと需要拡大を目的とし、ＬＰガ

スの既存のお客様だけではなく、若い世代、ＬＰガスを使用していない消費者等の

広く社会一般に訴求することとするため、下記の広報媒体によりＰＲを実施してお

ります。

 つきましては、新たに動画を作成し、YouTube にアップロードが完了しましたの

でお知らせいたします。

記

〇全国ＬＰガス協会チャンネル【YouTube】

https://www.youtube.com/channel/UC2ldg35QwblbeH97um_xpOw

・ＬＰガスが家庭に供給されるまで

・ＬＰガス扱い方解説

・ＬＰガスを導入した中華料理屋に密着

・ＬＰガス配達員に１日密着

【作成中】

・ＧＨＰ導入自治体インタビュー(仮称)

・省エネ・環境にやさしいＬＰガス機器エネファーム(仮称)

以 上

送信手段：Ｅメール

担 当：管理Ｇ 橋本、片岡